

## MATERIALE INSTALATIA DE INCALZIRE

I.D.: 76983811

Data publicarii 27.12.22 Coduri CPV 44192000-2 44115200-1

Pretul estimativ: 2.245,47 RON - 2.245,47 RON

Descriere: • LAVABILA KOBER ECOPLAST 15L+AMORSA 3L 2 BUC X 155,46 = 310,92 • COT AL 1/2" IE 1 BUC X 6,72 = 6,72 • CERESIT CT126 GLET INT 20KG 1 BUC X 31,09 = 31,09 • TRAFLET SILVER 25 CM SET 1 BUC X 27,73 = 27,73 • PRELUNGITOR BATERIE 1/2 5CM AL 1 BUC X 12,61 = 12,61 • ROBINET APA 1/2 IE FERRO 1 BUC X 16,81 = 16,81 • MANOMETRU 6 BARI 1 BUC X 14,29 = 14,29 • REDUCTIE AL 1/2X1/4 1 BUC X 2,94 = 2,94 • RADIATOR OTEL PANOU DK22 600/1600 GOBE 2 BUC X 514,29 = 1.028,57 • TEAVA PPR COMPOZITA PN25 DN20 SUPRATHERM 1 BUC X 13,45 = 13,45 • TEAVA PPR COMPOZITA PN25 DN25 SUPRATHERM 6 BUC X 21,01 = 126,05 • COT PPR 25X90 II 30 BUC X 0,67 = 20,17 • TEU PPR 25 4 BUC X 1,01 = 4,03 • MUFA RED PPR 25X20 6 BUC X 0,50 = 3,03 • RACORD PPR 20X1/2 FI 4 BUC X 3,78 = 15,13 • COT PPR 20X1/2 FI 2 BUC X 4,29 = 8,57 • ROBINET TUR RETUR FILET DUMAS 4 BUC X 15,13 = 60,50 • DIBLU CU BATAIE 6X60 20 BUC X 0,25 = 5,04 • SUPORT TERMIC 25D 10 BUC X 0,84 = 8,40 • BEC LED E27 30W LR 5 BUC X 28,57 = 142,86 • LOCTITE 160M 1 BUC X 47,90 = 47,90 • DISC FLEX 125X1 2 BUC X 4,20 = 8,40 • DISC FLEX METAL 230X2 2 BUC X 7,98 = 15,97 • BEC LED E27 30W LR 11 BUC X 28,57 = 314,29